

Norcino ApS

Linnésgade 17
1361 København K

CVR.nr.: 36 90 31 71

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Regnskabsperiode: 1/7 2016 - 30/6 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. december 2017

Josefine Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9.
Resultatopgørelse 1/7 2016 - 30/6 2017	13.
Balance pr. 30/6 2017	14.
Noter	16.

Selskabsoplysninger

Selskab

Norcino ApS
Linnésgade 17
1361 København K

CVR.nr.: 36 90 31 71

Hjemstedskommune: København

E-mail: jbu@norcinokbh.com

Regnskabsperiode: 1/7 2016 - 30/6 2017

Stiftelsesdato: 22/5 2015

Direktion

Josefine Buch
Michel Santos da Silva Milleri

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets aktivitet at drive cafe og detailhandel med salg af italienske specialiteter

Usikkerheder ved indregning og måling

Grundet et negativt resultat på 428.187 kr, samt en negativ egenkapital på 551.350 kr, er der usikkerhed om going concern. Dette er beskrevet yderligere i note 6.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for yderst utilfredsstillende

Selskabet har implementeret en række tiltag for bedre indtægts og omkostningsfokus, men forventer stadig et mindre underskud i kommende regnskabsår. Virksomheden forventer at regnskabsåret 2018/2019 vil være overskudsgivende.

Virksomheden forventer at man efter en hård økonomisk start, vil vinde kendskab hos kunderne og i denne forbindelse kan hæve sin omsætningen. Det forventes herved at der i 2018/2019, vil kunne tilføres virksomheden likviditet til at kunne nedgøre sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/7 2016 - 30/6 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> (14 mdr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.068.962	1.019.065
1 Personaleomkostninger	-1.423.871	-1.203.615
2 Af- og nedskrivninger	-58.211	-53.360
DRIFTSRESULTAT	-413.120	-237.910
Andre finansielle indtægter	644	-65
Finansielle omkostninger	-14.227	-12.170
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-426.703	-250.145
Ekstraordinære indtægter	0	76.982
EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-426.703	-173.163
ÅRETS RESULTAT	-426.703	-173.163
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-426.703	-173.163
I ALT	-426.703	-173.163

Balance pr. 30/6 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> (14 mdr.)
2 Indretning af lejede lokaler	179.484	237.695
Materielle anlægsaktiver i alt	179.484	237.695
ANLÆGSAKTIVER I ALT	179.484	237.695
Varebeholdninger	223.821	185.115
Varebeholdninger i alt	223.821	185.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.954	2.640
3 Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.557	0
Tilgodehavender i alt	52.511	2.640
Likvide beholdninger	44.970	117.915
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	321.302	305.670
AKTIVER I ALT	500.786	543.365

Balance pr. 30/6 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(14 mdr.)</small>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-599.866</u>	<u>-173.163</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-549.866</u>	<u>-123.163</u>
Gæld til pengeinstitutter	160.549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.710	433.772
Anden gæld	<u>346.393</u>	<u>232.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.652</u>	<u>666.528</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.050.652</u>	<u>666.528</u>
PASSIVER I ALT	<u>500.786</u>	<u>543.365</u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Going concern		

NOTER

	2016/2017	2015/2016 <small>(14 mdr.)</small>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	4	3
Gager og lønninger	1.396.519	1.187.190
Pensionsbidrag	13.253	16.425
Andre omkostninger til social sikring	14.099	0
	1.423.871	1.203.615
Note 2 - Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum primo	291.055	291.055
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	291.055	291.055
Akkumulerede afskrivninger primo	53.360	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	58.211	53.360
Akkumulerede afskrivninger ultimo	111.571	53.360
Bogført værdi ombygning lejede lokaler ultimo	179.484	237.695
Afskrivninger:		
Indretning af lejede lokaler	58.211	53.360
Afskrivninger i alt	58.211	53.360
Note 3 - Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der har i strid med § 210 i lov om aktie- og anpartsselskaber været ydet lån til kapitalejere/ledelse.		
Lånet har udgjort 22.557,92 kr. og er blevet forrentet med 10,05% dag til dag rente.		
Lånet er indfriet på statusdagen.		
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-173.163	0
Årets resultat	-426.703	-173.163
	-599.866	-173.163

NOTER

Note 5 - Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for huslejedepositem på 270.625 kr, har selskabet i stedet stillet en bankgaranti. Selskabets ejere har tinglyst et privat ejerpantebrev hertil.

Note 6 - Going concern

Der er væsentlig usikkerhed for going concern.

Virksomheden kan ikke garantere likviditet til det kommende regnskabsår, men vil med et øget indtægts og omkostningsfokus samt i samarbejde med bank og rådgiver, indføre en række tiltag som gør at virksomheden, forventer at mindske sit underskud i det kommende regnskabsår.

Kreditaftaler med leverandører og med et mindre underskud i det kommende år, gør at virksomheden vurderer at der vil være tilstrækkelig likviditet til det næste års drift.

Det vil være afgørende at resultatet for det kommende år ikke giver underskud på lige fod med årets resultat.

Som nævnt i ledelsesberetningen vurderer virksomheden, at den vil være overskudsgivende fra regnskabsåret 2018/2019, og her vil få tilført nok kapital til at kunne nedbringe sin gæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Josefine Buch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-384263409682

IP: 2.110.62.48

2017-12-20 10:21:47Z

NEM ID 

Michel Santos da Silva Milleri

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-956085734711

IP: 2.110.62.48

2017-12-21 00:00:48Z

NEM ID 

Kim Pilegaard Melin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Dansk Revision Holbæk

Serienummer: CVR:28853343-RID:79532087

IP: 188.120.68.54

2017-12-21 07:37:47Z

NEM ID 

Josefine Buch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-384263409682

IP: 2.110.62.48

2017-12-21 13:43:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MESEA-M8YHH-HHB7I-KDKT8-2JBSD-7ZDJ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>